Приказ №3   по МКОУ Могилёвской СОШ   от 29.08.2017г.
«Об утверждении расписания уроков на 1- полугодие 2017-2018уч.г.»
В соответствии с ФЗ РФ «Об образовании в РФ» от 12.12.2012г. №273, Постановлением главного государственного санврача РФ от 24.12.2015г. №81 «О внесении изменений №3 в СанПин 2.4.2.2821-10» Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения. Содержания в общеобразовательных организациях; письмом Минобрнауки РД «Методические рекомендации по формированию учебных планов общеобразовательных организаций РД на 2017 – 2018уч.г.»; учебным планом на 2017 – 2018уч. год и в связи с началом нового 2017 – 2018 уч. года, и с целью организации учебного процесса по выполнению УП  школы ,приказываю :
1.Назначить ответственными за составление расписания уроков на 2017-2018уч.г.
а)по начальной школе- Магомедову З.Л.-зам.дир.по УВР
б)по старшей смене –Мандараеву Л.Ш.-зам.дир.по УВР
2.Составленное на 1 полугодие 2017-2018уч.г. расписание начального общего,основного общего и среднего общего образования утвердить .
3.Утвердить расписание по внеурочной деятельности в 1-4 классах .
4.Классным руководителям 1-11кл. в срок до 05.09.2017г. довести сведение расписания занятий 1-11кл. и расписание внеурочной деятельности 1-4кл. до учащихся;
5.Зам дир. Магомедовой З.Л. вывесить расписание уроков 1-4кл. и расписание внеурочной деятельности на стендах в фойе;
6.Зам. дир. Мандараевой Л.Ш. – вывесить расписание занятий для 5-11кл. на стендах в фойе школы;
7.Администратору школьного сайта Алсултанову В.М. разместить расписание уроков 1-4кл.; 5-11кл. и расписание внеурочной деятельности в 1-4кл. на сайте школы до 06.09.2017г.
8.Контроль над исполнением приказа возложить на зам дир. По УВР – Мандараеву Л.Ш.

Директор школы _______________Р.М.Маталова